
— 10918 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 1915, 1916

1915

UCHWA£A Nr XXX/176/2009 RADY GMINY BRALIN

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów poboru podatku le�nego i okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r.
Nr 200 poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê w drodze inkasa pobór podatku le�nego.

§2. Na inkasentów podatków i op³aty o których mowa w
§1 wyznacza siê so³tysów wsi.

§3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 6%
zainkasowanej kwoty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§5. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie pocz¹wszy od roku podatkowe-
go 2009.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) Marek Fras

1916

UCHWA£A Nr XXV/170/09 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zmiany nazwy niektórych ulic w Odolanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z
2001 r. ze zmianami), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê nazwy nastêpuj¹cych ulic w mie�cie Odo-
lanów:

1. z dotychczasowej ulicy Sójki na Fr. Sójki

2. z dotychczasowej ulicy Namys³ na Ludomiry Namys³.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Odolanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop


